nibus per nos eisdem praeposito et scolaribus, sub quocumque

nomine seu quibuscumque nominibus factis, in dictis literis

nostris facta non extiterit, non obstante. Proviso semper.
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quod vicaria ecclesise prsedictse bene et sufficienter dotaretur,

et quod qusodam competens summa pecuniae, per discretionem

ordinarii loci illius assignanda, inter pauperes parochianos

ecclesise illius singulis annis distribueretur, juxta formam

statuti inde editi et provisi, prout in eisdem Uteris plenius

continetur. Nos autem omnes et singulas donationes et con-

cessiones prsedictas, ac csetera praemissa rata habentes et

grata, ea, de avisamento et assensu dominorura spiritualium

et temporalium, ac communitatis regni nostri Anglise, in

prsesenti parliamento nostro existentium, et ad requisitionem

ejusdem communitatis, ac auctoritate ejusdem parliamenti

nostri, acceptamus, approbamus, ratificamus, concedimus, et

confirmamus. Et ulterius, ex assensu et auctoritate praedictis,

volumus, concedimus, ordinamus, et stabilimus per prsesentes,

quod prsedicti prsepositus et scolares habeant et teneant, sibi

et successoribus suis, tam solum, fundum, et boscum prae-

dicta cum pertinentiis, in dicta parochia Sancti Andreas, in

dicta warda de Baynardescastell, necnon clausum, orreum,

terras, tenementa, et advocationem sive patronatum prsedicta

cum pertinentiis in Fordyngbrigge, imperpetuum, absque

aliquo inde nobis, haeredibus seu successoribus nostris, red-

dendo, faciendo, vel solvendo ; et quod liceat eis dictam eccle-

siam appropriare, et eam sic appropriatam in proprios usus

tenere, sibi et successoribus suis imperpetuum, in forma

supradicta. Damns etiam, et concedimus, de assensu et auc-

toritate praedictis, praefatis prseposito et scolaribus, quandam

domum lapideam situatam in villa Cantebriggiae, vocatam

Mertonehalle, quatuordecim tofta, unum molendinum aqua-

ticum, duas piscarias separales, ducentas sexaginta acras

terrse arabilis, viginti octo acras prati, decem acras pasturse,

centum et quindecimsolidataset octo denaratas redditus assisae,

libertatem dimidise faldae, triginta et septem capones reddi-

tuales, dimidiam libram piperis, dimidiam libram cimini,

novem precarias, necnon quondam annuum redditum, pensio-

num, sive consuetudinem, vocatum warpeny, cum suis perti-
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nentiis, in Cantebriggia, Newenham, Howys, Grytton, Gran-

cete, Coton, Over, Chesterton, et Bernewell, in comitatu